
UCHWAŁA NR 162/621/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 i 1773) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

3) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  9 800 zł do kwoty 197 848 348 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   9 800 zł do kwoty 207 912 208 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3704558-1D18-4F5A-8990-EC4FC81D2F47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 162/621/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 9 800 zł do kwoty 197 848 348 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75478 2110 0  9 800 9 800 

Razem  0 9 800  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 9 800  zł do kwoty 207 912 208 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4010 332 598 13 000  319 598 

  4020 345 750  13 000 358 750 
750 75020 4300 2 558 491 30 040  2 528 451 

  4510 0  40 40 
 75075 4210 182 000  10 000 192 000 
  4300 243 961  20 000 263 961 

754 75411 3070 222 583 987  221 596 
  4040 12 920 1  12 919 
  4110 29 898 48  29 850 
  4120 3 563  48 3 611 
  4180 1 047 030  4 945 1 051 975 
  4210 284 819  4 189 289 008 
  4260 89 649 9 592  80 057 
  4270 56 000 2 432  53 568 
  4280 18 100 565  17 535 
  4300 42 198  4 847 47 045 
  4360 7 800 305  7 495 
  4430 2 800 99  2 701 
 75478 4210 0  9 800 9 800 

801 80102 4010 5 005 598 30 000  4 975 598 
  4110 867 463  10 000 877 463 
  4210 90 142  10 500 100 642 
  4240 76 097  2 500 78 597 
  4270 53 700 280  53 420 
  4300 83 700  2 000 85 700 
  4410 8 000 320  7 680 
  4700 16 800  660 17 460 
 80105 4010 817 020 15 000  802 020 
  4110 142 568  10 000 152 568 
 80115 3020 397 039 2 000 2 937 397 976 
  4170 126 237 2 937  123 300 
  4210 404 400 813 4 182 407 769 
  4240 228 929  1 228 930 
  4260 335 380  5 798 341 178 
  4270 293 347 1 651  291 696 
  4280 44 358 400  43 958 
  4360 17 848 880  16 968 

Razem  111 350 115 447  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3704558-1D18-4F5A-8990-EC4FC81D2F47. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  111 350 115 447  
801 80115 4410 15 199 2 345  12 854 

  4420 600 600  0 
  4430 21 846  156 22 002 
  4440 678 574 30 2 999 681 543 
  4700 22 447 3 003  19 444 
 80117 3020 113 321  2 000 115 321 
  4210 213 989  5 202 219 191 
  4240 116 940  9 116 949 
  4260 257 496  3 476 260 972 
  4270 122 611 549  122 062 
  4280 17 721 765  16 956 
  4300 346 330  9 956 356 286 
  4360 11 963 361  11 602 
  4410 5 878 1 859  4 019 
  4420 600 600  0 
  4700 14 249 9 051  5 198 
 80120 4210 404 011  17 000 421 011 
  4260 260 015 15 000  245 015 
  4270 180 078 2 900  177 178 
  4280 7 408 2 300  5 108 
  4300 286 149  7 100 293 249 
  4410 10 089 2 300  7 789 
  4420 200 200  0 
  4440 431 885 3 647  428 238 
  4700 5 551 3 753  1 798 
 80134 4300 10 250  1 500 11 750 
 80144 4110 286 217  10 000 296 217 
  4240 7 697  400 8 097 
  4280 1 600 400  1 200 
  4300 34 371 1 500  32 871 
  4360 1 402 60  1 342 
 80152 4440 19 882  648 20 530 
 80195 6050 62 100 3 520  58 580 

852 85202 4010 2 917 446 4 000  2 913 446 
  4210 405 081  24 643 429 724 
  4230 59 650 7 403  52 247 
  4260 205 460 7 600  197 860 
  4270 64 567 2 068  62 499 
  4280 3 500 300  3 200 
  4300 192 201 3 000  189 201 
  4360 9 145 272  8 873 
 85203 4210 61 803  19 000 80 803 
  4260 41 000 10 000  31 000 
  4300 49 714 8 000  41 714 
  4430 14 869 1 000  13 869 

854 85403 4210 87 327 6 500 3 232 84 059 
  4260 143 200 3 154  140 046 
  4300 88 016  6 500 94 516 
 85404 4010 747 641 7 000  740 641 
  4110 130 808  7 000 137 808 
  4240 3 880 61  3 819 
  4300 3 421 17  3 404 

Razem  226 468 236 268  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3704558-1D18-4F5A-8990-EC4FC81D2F47. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  226 468 236 268  
854 85406 3020 4 685 800  3 885 

  4210 30 559 1 200  29 359 
  4230 500 500  0 
  4240 19 700  9 400 29 100 
  4260 17 000 800  16 200 
  4270 1 000 700  300 
  4280 1 500 1 100  400 
  4300 90 600 2 400  88 200 
  4360 5 000 1 000  4 000 
  4410 1 000 200  800 
  4700 3 000 700  2 300 

855 85510 2360 2 711 016  8 532 2 719 548 
  3110 448 843 8 532  440 311 

Razem  244 400 254 200  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3704558-1D18-4F5A-8990-EC4FC81D2F47. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 162/621/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 9 800 do kwoty 16 270 618 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75478 2110 0  9 800 9 800 

Razem  0 9 800  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 9 800 zł do kwoty 15 272 323 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 3070 222 583 987  221 596 

  4040 12 920 1  12 919 
  4110 29 898 48  29 850 
  4120 3 563  48 3 611 
  4180 1 047 030  4 945 1 051 975 
  4210 194 819  4 189 199 008 
  4260 89 649 9 592  80 057 
  4270 56 000 2 432  53 568 
  4280 18 100 565  17 535 
  4300 42 198  4 847 47 045 
  4360 7 800 305  7 495 
  4430 2 800 99  2 701 
 75478 4210 0  9 800 9 800 

Razem  14 029 23 829  

ZW/KK/20.12.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3704558-1D18-4F5A-8990-EC4FC81D2F47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

